

Årsredovisning
för
Collin & Jansson Motor Aktiebolag
556311-4833

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Collin, Styrelseledamot
2025-09-04

Styrelsen för Collin & Jansson Motor Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service av och handel med marinmotorer. Verksamheten bedrivs på Hönö.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 687	6 975	4 795	5 847
Resultat efter finansiella poster	328	834	4	113
Soliditet (%)	61	44	61	56

Årets omsättning har minskat jämfört med föregående år som var ett extra gynnsamt år och återgått till normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	159 734	520 856	800 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			520 856	-520 856	0
Årets resultat				259 436	259 436
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	380 590	259 436	760 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 590
årets vinst	259 436
	640 026
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (220 kronor per aktie)	220 000
i ny räkning överföres	420 026
	640 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 686 987	6 974 949
Övriga rörelseintäkter		8 127	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 695 114	6 974 949
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 257 439	-4 933 036
Övriga externa kostnader		-430 275	-546 355
Personalkostnader	2	-685 313	-665 445
Övriga rörelsekostnader		0	-21
Summa rörelsekostnader		-4 373 027	-6 144 857
Rörelseresultat		322 087	830 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 551	4 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-323
Summa finansiella poster		5 506	4 240
Resultat efter finansiella poster		327 593	834 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-190 000
Resultat före skatt		327 593	644 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 157	-123 476
Årets resultat		259 436	520 856

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

280 403

252 273

Summa varulager

280 403

252 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

270 523

802 954

Övriga fordringar

50 340

234 423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 471

3 863

Summa kortfristiga fordringar

388 334

1 041 240

Kassa och bank

Kassa och bank

827 134

880 683

Summa kassa och bank

827 134

880 683

Summa omsättningstillgångar

1 495 871

2 174 196

SUMMA TILLGÅNGAR

1 495 871

2 174 196

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

380 590

159 734

Årets resultat

259 436

520 856

Summa fritt eget kapital

640 026

680 590

Summa eget kapital

760 026

800 590

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

190 000

Summa obeskattade reserver

190 000

190 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

0

Summa långfristiga skulder

0

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

675

0

Leverantörsskulder

382 743

732 794

Skatteskulder

39 436

94 755

Övriga skulder

23 954

21 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 037

334 103

Summa kortfristiga skulder

545 845

1 183 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 495 871

2 174 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	251 223	251 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 223	251 223
Ingående avskrivningar	-251 223	-251 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 223	-251 223
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hönö 2025-09-04

Bengt Collin
Bengt Collin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-04

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
